



Hemsedal Barne- og Ungdomsskule

Referat Samarbeidsutvalget SU/SMU - HBU

		Møte nr.	3/2019		
			TID	Måndag 28. oktober kl 18.00	
MØTESTAD	Lærarrommet, HBU				
Møtte:	Frå foreldra: Irene Markegård, Matilda Sjøgren Frå undervisningspersonale: Hilde Halbjørhus, Frå kommunen: Jørgen von Tangen, Morten Lien Elevrådet: Alfons Sjøgren, Marte Markegård og Isabell Øverby Nosha				
Ikkje møtt:	Line Sollien				
NESTE MØTE	3. februar 2020		REFERENT	Morten Lien	

SAK		Ansvar	Frist
	Godkjenning av referat frå sist møte		
	Informasjon frå elevrådet Toastjerna har blitt brukt litt dårlig. Elevrådet har derfor bestemt at det ikkje skal kjøpast inn nye Drøfta om det kan vere sal i kantina litt oftere. Betre kildesortering i basene. Psykisk helse sier det er litt lite oppmøte på «open hall» og elevrådet har drøfta kva ein kan gjere her. Elevrådet etterlyser litt meir informasjon Elevrådet bestemte at dei skulle vere med på Operasjon dagsverk. Fordi det har vore litt lite tid må det vere eit alternativt opplegg på skulen. Det er nokon som ikkje har fått arbeid. Elevrådet har opplevd at enkelte har vore negative til OD og elevrådet har sendt ut ekstra informasjon. Elevrådet har bestemt at dette skal vere sak før sommarferien til neste år.	Isabell	
	Informasjon frå FAU Mange møter sidan sist, årsmøte og FAU-møter. Det har vore drøfta og diskutert om lærarar kan vere med i FAU. Vedtektene er endra slik at kontaktlærarar ved HBU kan vere klassekontakt, men at dei ikkje kan vere fast medlem i FAU ved HBU. Fyrste møte var elles konstituering og praktiske saker. Rektor er fast post som oppstart av møtet. FAU har diskutert poster på foreldreundersøkelsen, Polenturen og det sosiale årshjulet.	Irene	

	FAU har og jobbet med saker dei vil jobbe med. Dette var trivsel, elev- og foreldreundersøkelsen, ny skule og pengar (budsjett).		
	Informasjon frå Rektor	Morten	
8/19	<p>Polentur- midlar til tur og endringar i vedtektene. Prøveperioda for Polentur er ute etter årets tur. Kommunestyret skal ta stilling til om dette er eit tiltak som skal fortsette i sin budsjettbehandling. Nytt er at dette er lagt inn i skulen sitt budsjett og derfor kjempar med andre midlar som skulen har behov for. I forslag til budsjett blir det lagt inn 75000 kroner som nytt tiltak frå 2020. I tillegg ynskjer FAU endringar i vedtektene. Korleis går vi fram for å få midlar og endra vedtektene? FAU ønsker å vere tidleg ute med å sikre at turen ikkje blir borte. Årets 9. klasse må vite kva dei skal forhalde seg til framover. Om det blir tur eller ikkje. Vedtak: SU ber kommunestyret revidere vedtektene for Polentur med følgjande endringar:</p> <p>Slette følgjande avsnitt: «Det er ikkje høve til å bruke pengar som er samla inn til skuletur til noko anna formål enn skuleturen. Eventuelt for mykje oppsparte midlar kan nyttast til fordeling til mat og lommepengar.»</p> <p>Vidare sitat frå FAU.</p>	Morten /Irene	
9/19	<p>Budsjett 2020 I budsjettbehandlinga for 2019 varsla politikarane at det skulle sparast inntil 6 millionar i kommunen. For HBU sin del har rådmann gitt beskjed om at stillingar der lærarar går ut i permisjon ikkje blir erstatta. For HBU sin del betyr det at ½ stilling reduksjon frå 1. november og 1 stilling frå 22. november ikkje blir erstatta. Samtidig har rektor bedt om 0,8 stilling pga auka andel spesialundervisning. Er det andre tiltak SU meiner skulen bør ta inn? Vedtak: SU oppfordrer FAU til å ta kontakt med dei politiske partia med oppfordring om å vere varsame med å kutte i skulebudsjettet. SU er bekymra for korleis reduksjonen kan påverke skulemiljøet og arbeidsmiljøet.</p>	Morten	
10/19	Samarbeidsområder FAU, elevrådet og skule.	Morten	

	<p>Korleis involvere politikanane positivt i skulen sitt oppdrag? Idedugnad Vedtak: Politikarar blir invitert til open dag i januar. SU ønsker at elevrådet kjem med ønsker om felles tiltak. Større aktivitet på nettsida</p>		
	<p>Eventuelt Foreldrekveld 4/12 med politiet Tema: Nettvett og trakassering på nett, politiet si rolle Vedtak: Forslaget om foreldrekveld blir 4. desember, men SU vil gjerne at Politiet og besøker elevane og.</p>	Morten	
	Skulemiljøutvalet		
	Informasjon om skulemiljøet	Morten / Alfons	
1/19	<p>Vedtak: Sosialt årshjul skuleåret 19/20 FAU vil gjerne ha inn følgande: Informasjon om vidaregåande Nasjonale prøver bør stå Praksisdager på vidaregåande Oppstart av KogG PRYO</p>	Morten	